関東陸学発 2022 の第 104 号

2 0 2 2 年 8 月 1 日

各 位

関東学生陸上競技連盟

                  会 長  有 吉  正 博

第 99 回東京箱根間往復大学駅伝競走予選会

開催のご案内

謹啓 盛夏の候、各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本連盟では 2022 年 10 月 15 日（土）に、陸上自衛隊立川駐屯地～立川市街地

～国営昭和記念公園で標記大会を開催する運びとなりました。

なお、今時世当然のことですが、新型コロナウイルス感染症対策としては、公益財団法人

日本陸上競技連盟から発表された「陸上競技活動開催についてのガイダンス」および

「ロードレース開催についてのガイダンス」等を基に、十分な対策で臨む所存です。

今後の新型コロナウイルス感染症感染状況や、大会当日の天候状態によっては、開催方

法の変更や今大会を中止する場合がございます。

皆様のご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1．大 会 名 第 99 回東京箱根間往復大学駅伝競走予選会

2．期  日 2022 年 10 月 15 日(土) 午前 9 時 35 分スタート予定

3．コ ー ス 陸上自衛隊立川駐屯地～立川市街地～国営昭和記念公園

4. 開催種目 ハーフマラソン

5．そ の 他 詳細は大会要項をご参照ください

6．連 絡 先 関東学生陸上競技連盟

〒151-0051

東京都渋谷区千駄ヶ谷 1-29-9 日本パーティビル 4F

TEL：03-5411-1488  FAX：03-5411-1499

E-mail：kgrr-tandf@kgrr.org

担当：高橋 花奈